GÂMARA MUNIGIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO OE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO

Realizada aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, às dezoito

horas no local próprio para reuniÕes onde estavam presentes os Vereadores: Zé l\4enegusso,

Gusto Juninho e l\4arcio Bosa. lniciada a reunião, os Vereadores solicitaram o auxÍlio da

Assessoria JurÍdica da Casa, Srs., Anderson Morais Lopes, Eduardo Brugnolo Mazarotto e

Robe(o de Pau la, onde analisaram o conteúdo do: Proieto Leqislativo N" 0'19/20í7

súmula: "Da denominação a logradouro público específica deste município";

Proieto no 03912017 , de 24 de outubro de 2017. Súmula: "Autoriza e Ratifica o

Protocolo de intençôes do COIN - Consórcio lntermunicipal das Guardas

Municipais da Região Metropolitana de Curitiba". Proieto n'0 4612017. de 21 de

novembro de 2017. Súmula: "Proibe a pulverização aérea de defensivos

agricolas no Município de Campo Magro e dá outras providências". Após estudo

rninucioso clo conteúdo do referido texto do Proleto chegaram à conclusão de que está dentro

da Legahdade e constitucionalidade, portanto optaram pelo parecer favorável por unanlmidade

M EN EGUSSO
srdente

§ JUNINHO

Lido no
do dia

Expediente daS ssã o

retaTto

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: 1411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

z
P

*Ft*li!r

Relator